
NOME CRITÉRIO CPF DEFERIDO JUSTIFICATIVA

EMANUELLY MOTA DOS SANTOS 2 028********2 Não
Mantido o indeferimento. Envelope entregue lacrado, porém documentação incompleta, não atendendo ao 

disposto no Edital nº 01.2018 UFT - Prograd - Copese

GUSTAVO CAMPOS DE OLIVEIRA 2 064********7 Não

Mantido o Indeferimento. O candidato não apresentou documentação de comprovação da escolaridade de 

Ensino Médio; documentos de identificação da mãe, não atendendo ao disposto no Edital nº 01.2018 UFT - 

Prograd - Copese

JORGE RAFAEL SILVA DE MATOS 2 891********3 Não
Mantido o Indeferimento. O candidato não apresentou documentação completa, não atendendo ao disposto no 

Edital nº 01.2018 UFT - Prograd - Copese

SARAH VITóRIA FERNANDES RIBEIRO 2 070********2 Não
Mantido o Indeferimento. A candidata não apresentou documentação completa, não atendendo ao disposto no 

Edital nº 01.2018 UFT - Prograd - Copese

THAIRINY  CRISTINA RODRIGUES 2 703********0 Não
Mantido o Indeferimento. A candidata não apresentou a documentação completa (faltou Carteira de Trabalho), 

não atendendo ao disposto no item C6 - I do Edital nº 01.2018 UFT - Prograd - Copese

VANDERLEIA DE MARTINS CARVALHO 2 057********1 Não
Mantido o Indeferimento. A candidata não apresentou documentação completa, não atendendo ao disposto no 

Edital nº 01.2018 UFT - Prograd - Copese

ANA LUIZA AMORIM DE SOUSA 1 059********1 Não Não enviou/entregou a documentação exigida no subitem 2.2.2 do edital de isenção nº 01/2018

HÉLTER SARDEIRO DE SOUZA 1 065********6 Não Não enviou/entregou a documentação exigida no subitem 2.2.2 do edital de isenção nº 01/2018

LAODICEIA MARIANA DA SILVEIRA 1 055********5 Não
DECLARAÇÃO ENTREGUE/ENVIADA NÃO CORRESPONDE AO ANEXO I EXIGIDO NA ALÍNEA "B2" DO SUBITEM 

2.2.2 DO EDITAL DE ISENÇÃO Nº 01/2018

LARYSSA RIBEIRO CAMPOS 1 080********0 Não
NÃO ENTREGOU/ENVIOU A DECLARAÇÃO (ANEXO I) EXIGIDA NA ALÍNEA "B2" DO SUBITEM 2.2.2 DO EDITAL DE 

ISENÇÃO Nº 01/2018

Resposta aos Recursos contra o Resultado das Solicitações de Isenção



NOME CRITÉRIO CPF DEFERIDO JUSTIFICATIVA

REGINALDO GALVAO BATISTA 1 031********0 Não NÃO ENVIOU/ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NO SUBITEM 2.2.2 DO EDITAL DE ISENÇÃO Nº 01/2018

WELISMAR SOUZA DE JESUS 1 041********3 Não
DECLARAÇÃO ENTREGUE/ENVIADA NÃO CORRESPONDE AO ANEXO I EXIGIDO NA ALÍNEA "B2" DO SUBITEM 

2.2.2 DO EDITAL DE ISENÇÃO Nº 01/2018

ANDRESSA CAROLINE RODRIGUES 1 049********7 Sim

ANITA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ 1 382********5 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 1 022********0 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 1 970********8 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada

JULIANA LOPES DE ALMEIDA SANTOS 1 037********5 Sim

MARIANA SOUZA SILVA 1 067********3 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINETE DIOGENES FONSECA 1 789********5 Sim

POLLIANE TAVARES DE SOUSA 1 076********8 Sim

STEFANE MARIANE RODRIGUES DE ARAUJO 1 073********9 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITORIA MIRYAM ANDRADE PIRES 1 066********1 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada
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